Проект

Российская Федерация

    Новгородская областная Дума
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________№________

Великий Новгород

	"О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы
от 24.09.2008 № 771-ОД"

Новгородская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Новгородской областной Думы от 24.09.2008 № 771-ОД (газета "Новгородские ведомости" от 07.10.2008) следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 постановления заменить слова "Администрация Новгородской области" словами "Правительство Новгородской области".

2) в Порядке и условии возмещения расходов, связанных с переездом государственного гражданского служащего Новгородской области и членов его семьи в другую местность при переводе государственного гражданского служащего Новгородской области в другой государственный орган Новгородской области или его структурное подразделение, находящееся на территории муниципального района области, представительство Администрации Новгородской области при Правительстве Российской Федерации, утвержденным постановлением областной Думы от 24.09.2008 № 771-ОД:
а) в наименовании заменить слова "Администрация Новгородской области" словами "Правительство Новгородской области";
б) в пункте 1 заменить слова "Администрация Новгородской области" словами "Правительство Новгородской области".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгородские ведомости".

Проект подготовил и завизировал

Председатель комитета

государственной гражданской

службы и содействия развитию

местного самоуправления

Новгородской области

                  А.И. Бирюкова

Согласовано:

Заместитель Губернатора

Новгородской области                                                             В.П. Варфоломеев

Председатель комитета

правового обеспечения

Правительства Новгородской области
                              М.В.Котова
Начальник управления

Финансового обеспечения

Правительства Новгородской области                                   Г.Г. Гольман
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления областной Думы "О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы от 24.09.2008 № 771-ОД"
Проект постановления "О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы от 24.09.2008 № 771-ОД "Об утверждении порядка и условий возмещения расходов, связанных с переездом государственного гражданского служащего Новгородской области и членов его семьи в другую местность при переводе государственного гражданского служащего Новгородской области в другой государственный орган Новгородской области или его структурное подразделение, находящееся на территории муниципального района области, Представительство Администрации Новгородской области при Правительстве Российской Федерации" разработан в связи с необходимостью внесения изменений в текст постановления Новгородской областной Думы от 24.09.2008 № 771-ОД и Порядка и условий возмещения расходов, связанных с переездом государственного гражданского служащего Новгородской области и членов его семьи в другую местность при переводе государственного гражданского служащего Новгородской области в другой государственный орган Новгородской области или его структурное подразделение, находящееся на территории муниципального района области, Представительство Администрации Новгородской области при Правительстве Российской Федерации в части наименования высшего исполнительного органа государственной власти Новгородской области и приведения его в соответствие с областным законом от 11.02.2013 № 210-ОЗ "О Правительстве Новгородской области".

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы представленного проекта постановления областной Думы положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.

Председатель комитета

государственной гражданской

службы и содействия развитию

местного самоуправления

Новгородской области

                        А.И. Бирюкова
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

Принятие проекта постановления областной Думы "О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы от 24.09.2008 № 771-ОД" не потребует дополнительного финансирования из средств областного бюджета.
ПЕРЕЧЕНЬ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ОБЛАСТИ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИЗНАНИЮ УТРАТИВШИМИ СИЛУ, ПРИОСТАНОВЛЕНИЮ, ИЗМЕНЕНИЮ ИЛИ ПРИНЯТИЮ В СВЯЗИ С ПРИНЯТИЕМ ДАННОГО НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА

Принятие проекта настоящего постановления областной Думы "О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы
от 24.09.2008 № 771-ОД" не повлечет за собой необходимости изменения действующих нормативных правовых актов, либо признания их утратившими силу.
Председатель комитета

государственной гражданской

службы и содействия развитию

местного самоуправления

Новгородской области                                                                А.И. Бирюкова